
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ключевская средняя общеобразовательная школа №2» 

Ключевского района Алтайского края

ПРИКАЗ

11.02.2022 с.Ключи № 13/3

О проведении самообследования
МБОУ «Ключевская СОШ № 2» за 2021 год

В соответствии с п. 3 ч. 2 ст. 29 Федерального закона «Об образовании в Российской 
Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка 
проведения самообследования образовательной организацией» с изменениями (приказ № 1218 
от 14.12.2017), на основании Устава МБОУ «Ключевская СОШ №2», с целью подготовки 
отчета о результатах самообследования и обеспечения доступности и открытости информации о 
деятельности образовательного учреждения МБОУ «Ключевская СОШ №2»

приказываю:

1. Утвердить состав рабочей группы (далее — рабочая группа) по проведению 
самообследования и подготовке отчета о результатах самообследования (далее — Отчет):

• председатель рабочей группы:
Замулина Н. А., заместитель директора (научно-методическая работа);
• члены рабочей группы:

Карлаш С. И., заместитель директора (учебная работа средней школы);
Антошкина О. В., заместитель директора (учебная работа начальной школы);
Полёвкина И. А., заведующая филиалом МБОУ «Целинная СОШ»;
заместитель директора (воспитательная работа); -  Шульженко Н. П.,
заместитель директора ИКТ; -  Алейников И.Б.,
заведующий по АХЧ; -  Гладченко Г. М.,
секретарь УЧ; -  Кухарева А. О.,
заведующая библиотекой. -  Алейникова JL В.

2. Утвердить план-график проведения самообследования (Приложение 1)
3. Карлаш С.И., заместителю директора по УР представить аналитическую часть Отчета и 

анализ показателей деятельности ОУ на рассмотрение педагогического коллектива в срок до
15.04.2022 г.

4. Алейникову И. Б., заместителю директора (ИКТ), разместить подписанный директором и 
рассмотренный коллегиальным органом управления ОУ Отчет на официальном сайте школы в 
срок до 20 апреля 2022 г.
5. Кухаревой А. О., секретарю ОУ, направить подписанный директором и заверенный печатью 
школы Отчет учредител)Ю^;<^щ(9:-'20ч апреля 2022 г.
Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:

, д г  О1*,-----------—/  О,* & '-О \ \

ЩШ

С приказом ознакомлены

С, Н. Победенный
<ъ Л //

У

Замулина Н.А. '6с 
Карлаш С.И. 
Антошкина О. В 
Полёвкина И. А. 
Шульженко Н.П.

Алейников И.Б. и 
Гладченко Г.М. 
Кухарева А.О. 
Алейникова JI.B. -Ц-



Приложение 1
к приказу МБОУ «Ключевская СОШ № 2» 

от 11.02.2022 г. № 13/3

План-график проведения самообследования в школе за 2021 год
Мероприятие Срок Ответственный

Совещание при директоре по вопросам проведения 
самообследования:

состав комиссии по самообследованию, 
обязанности председателя и членов комиссии; 

формы и сроки исполнения процедур; 
структура, содержание и оформление отчета

10.02.2022 Победенный С. Н. - 
директор школы

Издание приказа о проведении самообследования 11.02.2022

Сбор информации для аналитической части отчета по 
направлениям, указанным в пункте 6 Порядка, 
утвержденного приказом Минобрнауки от 14.06.2013 
№ 462:

образовательная деятельность, в том числе 
организация учебного процесса; 

система управления организации; 
содержание и качество подготовки учащихся; 
востребованность выпускников; 
кадровое обеспечение; 
учебно-методическое обеспечение; 
библиотечно-информационное обеспечение; 
материально-техническая база; 
внутренняя система оценки качества 

образования.

С
10.02.2022

Карлаш С. И. - 
заместитель директора 
по УР

Сбор информации для статистической части отчета по 
показателям, указанным в приложении 2 к приказу 
Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324

до
25.03.2022

Карлаш С. И. - 
заместитель директора 
по УВР

Подготовка отчета До
11.04.2022

Карлаш С. И. - 
заместитель директора 
по УВР

Рассмотрение отчета на заседании педагогического 
совета 13.04.2022

Председатель
педагогического
совета

Утверждение отчета директором 15.04.2022 Победенный С.Н. - 
директор школы

Направление отчета учредителю 18.04.2022 Победенный С.Н. - 
директор школы

Размещение отчета на официальном сайте школы 19.04.2022
Алейников И. Б,- 
заместитель директора 
(ИКТ)


